[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	26.03.2020
	№
	397/50

г. Павловский Посад

Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007   № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении Федерального имущества», Уставом городского округа Павловский Посад Московской области, Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области
                                                      РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Решение Совета депутатов Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 21.03.2014 № 692/82 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.

3. Направить данное Решение Главе городского округа Павловский Посад Московской области для подписания и опубликования в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в сети Интернет.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Совета депутатов

Глава городского округа

городского округа Павловский Посад

Павловский Посад
Московской области

Московской области
__________________ С.С. Буланов

           _________________О.Б. Соковиков

«26» марта 2020 г.

                                   «26» марта 2020 г.
  М.П.

М.П.

PAGE